UBND HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG THCS NGŨ PHÚC

Số: 11/BC-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ngũ Phúc, ngày 04 tháng 3 năm 2014

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả viết sáng kiến năm học 2013-2014

1. Kết quả viết SK cấp trường

	Tổng số CB,GV,NV viên nhà trường
	Số CBGV không viết SK do có SK bảo lưu
	Số SK của CB, GV, NV gửi tổ và trường đề nghị công nhận
	Số SK được công nhận ở cấp trường

	Tổng số
	Chia ra
	Tổng số
	Xếp loại

	Quản lí
	GV
	NV

	Tốt
	Khá
	TB
	Không XL

	28
	03
	20
	1
	17
	2
	20
	3
	5
	12
	0

2. Số SK gửi đề nghị công nhận cấp huyện
	Tống số SK gửi huyện
	Phân chia nội dung SK

	Các môn học
	QL
	Đội,

Chủ

nhiệm
	TV
	TB
	Y tế

	Toán
	Lí
	Hóa
	Sinh
	CN
	Tin
	TD
	Văn
	Sử
	Địa
	T.A
	GDCD
	ÂN
	MT

	7
	1

	1

	1
	1

	1
	1

	1

Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT.
	UBND HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG THCS NGŨ PHÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ngũ Phúc, ngày 04 tháng 3 năm 2014

DANH SÁCH
Sáng kiến gửi đề nghị công nhận cấp huyện năm học 2013-2014

	STT
	Họ và tên CBGV
	Tên sáng kiến
	Thuộc môn hoặc nội dung
	Kết quả đánh giá xếp loại nhà trường

	Điểm
	Xếp loại

	1
	Ngô Thị Lý

Nguyễn Thị Thu Trang
	Một số giải pháp hạn chế tình trạng bạo lực học đường đối với học sinh trung học cơ sở.
	Chủ nhiệm
	15.5
	Khá

	2
	Nguyễn Thị Hạnh
	Sử dụng bản đồ tư duy trong giảng dạy Tiếng Anh lớp 9.
	Tiếng Anh 9
	15.0
	Khá

	3
	Bùi Văn Tùng
	Khai thác và mở rộng một bài toán hình học
	Toán 8, 9
	15.0
	Khá

	4
	Trần Thị Thanh Hương
	Một số bài tập phát triển tố chất sức nhanh nhằm nâng cao thành tích chạy ngắn cự li 100m cho học sinh nữ trong đội tuyển điền kinh của trường trung học cơ sở.
	Thể dục 9
	16.0
	Tốt

	5
	Nguyễn Hồng Hạnh
	Rèn kỹ năng viết phương trình hóa học trong dạy bài mới về tính chất hóa học các chất.
	Hóa 8, 9
	17.0
	Tốt

	6
	Trần Thị Hải
	Hướng dẫn học sinh lớp 9 khai thác tình huống truyện trong phần đọc – hiểu các văn bản truyện ngắn Việt Nam hiện đại.
	Ngữ văn 9
	19.0
	Tốt

	7
	Phùng Thị Thúy Trinh
	Tổ chức cho học sinh học tiết thực hành, ngoại khóa về chủ đề An toàn giao thông trong môn Giáo dục công dân lớp 8 ở trường trung học cơ sở.
	Giáo dục công dân 8
	15.0
	Khá

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT.